Estratégica da plataforma Codex e Controle de Latência, visando otimizar o uso da ferramenta
e garantir a conformidade dos dados enviados, conforme detalhado na proposta técnica e
comercial da empresa Wisia Consultoria, encartada no GRP/Evento D34148, ao custo total de
R$ 45.000,00(quarenta e cinco mil).

Para verificação da regularidade do procedimento, destacam-se, entre outros, os
seguintes atos: I) Documento de Oficialização da Demanda – DOD; II) Estudo Técnico
Preliminar (ETP); III) Justificativa da contratação; V) Proposta Comercial; VI) Termo de

[...]

Especializada para Gestão Estratégica da plataforma Codex e Controle de Latência, visando
otimizar o uso da ferramenta e garantir a conformidade dos dados enviados, conforme
detalhado na proposta técnica e comercial da empresa Wide Solutions in Artificial
Intelligence, ao custo total de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), desde que seja
demonstrado documentalmente a regularidade fiscal, social e trabalhista da contratada (Lei
Federal n.º 14.133/2021, art. 62/ TCU, Acórdão n.º 2865/2011).

De outro giro, diante da imprescindibilidade/relevância da contratação encartada